檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國足球協會　函

地址：10363臺北市大同區昌吉街55號2樓21

0室

承辦人：黃文歆

電話：(02)2596-1185

傳真：(02)2595-1594

電子信箱：xin.haha.ctfa@gmail.com

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國107年1月17日

發文字號：(107)足十一技字第1070000031號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本會針對台灣基層足球發展，辦理「2018上半年訓練

中心計畫」，敬請貴局協助函轉活動資訊至相關學校單位

，詳如說明，恭請 鑒核。

說明：

一、為及早發掘台灣具潛力之優秀選手、培育具潛力之基層教

練，擴大國家代表隊人才來源，本會自2012年起辦理訓練

中心計畫。本計畫從最初的四區，至2018共有台北、桃園

、新竹、台中、彰化、台南、花蓮、台東等八區進行推動

；參與選手自230人增長至近1000人；目前約63位教練投

身本計畫。本會望藉由本計畫穩固基層紮根，並行向上發

展，更能整合地區足球力量，至團結台灣整體足球力量。

二、本會辦理之訓練中心計畫，除增強台灣基層足球之技術能

力外，同時在訓練中給予球員良好教育及認知；並於訓練

期間辦理研習活動，強化教練之訓練品質。重點培育對象

於球員、教練外，更積極與外界交流，與各區教練團合作

辦理地區研習會，廣邀各界人士、家長共同參與。期待透

5

1070020171

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/01/23

■■■■■■■

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

過地區研習會，拉近本會與外界的距離，讓各方人士有機

會體驗及享受足球，進而將熱愛足球化為一份共同的力量

，一同發展屬於台灣風格的台灣足球。

三、本計畫之培育對象，是10年後可立足國際舞台，為國家隊

效力之潛力球員及教練，敬請貴局協助函轉活動資訊至相

關學校單位，以利台灣足球之潛力人才發展順利。

四、培訓隊象：U10、12、14選手。

五、活動連結：http://www.ctfa.com.tw/coach/elite/3796-

2018.html。

六、報名截止日：107年2月6日中午12時。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處

、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、臺南市政府教育局、臺東縣政府教育

處、花蓮縣政府教育處

副本： 2018-01-23
09:54:43